
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.11.2023 № 959 

д. Заневка 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
МО «Заневское городское поселение» от 10.02.2023 № 106  

«Об утверждении перечня мероприятий по реализации проектов, в целях 

софинансирования которых предоставляется субсидия на поддержку 

развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 

территории Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области на 2023 год» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», уставом Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области, администрация Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменение в постановление администрации МО «Заневское 

городское поселение» от 10.02.2023 № 106 «Об утверждении перечня 

мероприятий по реализации проектов, в целях софинансирования которых 

предоставляется субсидия на поддержку развития общественной 

инфраструктуры муниципального значения на территории Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области на 2023 год», изложив перечень мероприятий в новой редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области. 
 
 

Временно исполняющий обязанности  
главы администрации  В.В. Гречиц 



2 
Приложение  

 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
от  01.11.2023_  №  959 

 
Перечень 

мероприятий по реализации проектов, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на поддержку 

развития общественной инфраструктуры муниципального значения на территории Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год 

 

№ 

Муниципальный 

район (ГО), 

муниципальное 

образование 

Планируемое распределение 

средств (характеристика проекта, 

в т.ч. наименование 

муниципального учреждения, 

адрес, направление расходов) 

Срок 

реализации 

(год 

завершения) 

Доля 

софинанси

рования, 

(%) 

Объём средств (стоимость реализации проекта, 

рублей)* Автор 

обращения 

(ФИО) 

Код 

КБК 

(РзПРз) всего за счет 

средств ОБ 
за счет 

средств МБ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Заневское 

городское 

поселение 

Администрация Заневского 

городского поселения 

Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области - 
ремонт внутридворовых 

проездов многоквартирных 

домов в гп. Янино - 1 

2023 5% 7 541 400,00 7 164 330,00 377 070,00 Моренков 

С.Н. 0409 

2 
Заневское 

городское 

поселение 

Мероприятия, направленные на 

укрепление материально-
технической базы АМУ «КДЦ 
«Заневский»:  
1. оснащение вводимого в 

эксплуатацию здания культурно-
спортивного досугового центра в 

д. Суоранда: граунд и механика 

сцены, звуковое, световое и  

2023 5% 3 446 487,37 3 274 163,00 172 324,37 Моренков 

С.Н. 1101 



3 
видеопроекционное 

оборудование, экран, 

компьютерная техника, мебель 

для оснащения класса творческих 

занятий, мебель для оснащения 

пункта книговыдачи (усиленные 

стеллажи), оснащение гардероба, 

жалюзи и банкетки в холлы; 
2. оснащение новых рабочих 

мест в помещении в г. Кудрово: 
системные блоки, мониторы, 

МФУ, клавиатуры, мыши 

компьютерные, проектор, экран 

для проектора, акустическая 

система, офисная мебель; 
3. закупка искусственных елей 

для проведения новогодних 

мероприятий.  

  ИТОГО:   10 987 887,37 10 438 493,00 549 394,37   
 

 


